### KAYNAKÇA

Aclûni, *Keşfü'l-hafâ'*, 2/132

Ahmetov D.K. vd. (2018). *Şakarim Kudayberdiuli Şığarmaları*. 1.Cilt. Astana: Foliant.

Buhârî, Ebû Abdillâh Muhammed b. İsmail. *el-Câmi'u's-şahîh*. nşr. Muhammed Züheyr b. Nasr. 8 Cilt. b.y.: Dâru Tavki'n-Necât, 2. Basım, 1422/2001.

Ebû Dâvud, Salât 349

Heysemi, II/10.

İbn Manzûr, Ebû'l-Fazl Muhammed b. Mükerrerem el-Ensârî (ts.), *Lisânü'l-'Arab*, I-XV, Beyrut, Dâru Sâdır.

İbni Mâce, Mukaddime 16Tirmizî, Menâkıb, 63.

İbrahim, Damira (2013). “Kazak Şair Şahkerim (Şakarim) Kudayberdiuli'nın Şiirlerinde Sevgili”. *Divan Edebiyatı Araştırmaları Dergisi* 11: 177-194. <https://doi.org/10.15247/dev.185>

Kudayberdiuli, Şahkarim (1912). “Бас cayaл”. *Aykap* 5: 96.

Kunanbayev, Abay (1895). *Ölse Öler Tabiğat Adam Ölmez*.

Kur'ân Yolu, 02.04.2024, <https://kuran.diyanet.gov.tr/tefsir/Tal%C3%A2k-suresi/5229/12-ayet-tefsiri>

Muhammed Yusuf Kandehelevi, Hayatu's-Sahabe, Akçağ Yayınları: 3/380.

Müslim, Ebû'l-Hüseyin Müslim b. el-Haccâc. *el-Câmi'u's-şahîh*. nşr. Muhammed Fuâd Abdülbâkî. Kahire: y.y., 1374-75/1955-56.

Nesâî, İftitah, 82, no: 1139

Omarov, Dosım (2008). *Şakarim Şiîni*, Almatı.

Seysenbayev, Rollan (2007). “Mutılğanniñ Oraluwı”. *Şakarim Älemi*, Semey, III, 5-17.

Sıdıkov, Erlan (2013). *Şakarim*. Almatı.

Tirmizî, Fezâilü'l-Kur'ân 15

Topaloğlu, Bekir (1988). “Âhîret”.